"AVILLA", "quasi" Quilla, Agna recentis partus. Fest.

"AVIS", is. f. [ὄρνεον, ὄρνις] "Est, quae oua parit, pennisque est praedita, praeter vnum vesperilionem, qui vtroque caret: quatuor enim pedes habet, et semimus est." [...]

"AVICVLA", ae. f. Dimin. [ὄρνιθόριον] "Parua auis." Gell. 2, 29 Auicula est parua, nomen est cassita, nidulaturque in segetibus.

"AVICELLA", "siue" AVCELLA, "it." AVCILLA, "nouum et secundi quasi gradus diminutiuum." [...]

"AVIARIVM [2]", i. n. [ὄρνιθῶν] "Locus, in quo aues domi educantur." [...]

"AVIARIVS", i. m. [ὄρνιθοκόμος, ὄρνεοπόλης, Vet. Gloss.] "Qui auiaro praeest." [...]

"AVICVLARIVS", i. m. "Idem." Apic. 8, 7.

"AVIGERVLVS", i. m. Cathol.

"AVITIVM", i. n. Apuleius Flor. circa fin. Tam pulchra ales, quae ex omni auitio longe praecellit, "i. ex omni auium genere, ex omnibus auibus."

"AVITVS [1]", "vid." AVVS.

"AVIVS", Adiect. [ἀδιέξοδος, ἀκέλευθος] "Per quod via non est, ac proinde iri non potest, certe non solet." [...]

"AVIA [2]", orum. n. "Intell." loca: "sed instar veri substantiui ponitur." [...]

== AVL ==

"AVLA", ae. f. [αὐλή, ἀρχεῖον, βασιλειον, Vet. Gloss. Aula, [οἶκος βασιλικός] "Proprie ex vsu Graecorum locus subdialis domui adiunctus, atrium." [...]

"AVLAR", "Operculum ollae." Aular impositum Varr. R. R. 3, 15, 2, "ex coniectura Scaligeri, qui dictum putat, vt" Puteal.

"AVLVLA [1]", ae. f. Dimin. [γυτρίδιον] "Ab" Aula "pro Olla. Vnde" Aulularia Plauti fabula. Plin. 18, 11 Artoptam Plautus appellat in fabula quam Aululariam scripsit.

"AVLICVS [1]", Adi. [αὐλοσ] Apparatus aulicus, "qualis solet fieri in domibus regum" Sueton. in Domit. 4. [...]

"AVLAEA", orum. n. [αὐλαῖα] "Fere in pl. legitur, et ab" Aula "deriuatur; significatque Ornamenta, quibus aulae et atria qua ornantur, qua contra inuecta vento muniuntur." [...]

"AVLICOQVVS", "sive" AVLICOCIVS. Adi. "Elixus in" Aula, "i. olla. Vt." Aulicoqua exta. Festus. "Conf. Turnebi Aduers." 22, 2.

"AVLARIVS", i. m. Aulicus, palatinus Gloss. Isid.

"AVLAX", acis. c. "Sulcus." Phoebus nunquam ipse torquet aulaca Auson. Ep. 10, 10. "i. sulcum curuum facit. Sed Graecis etiam elementis scribitur" [αὐλασα.

"AVLETES", ae. m. [αὐλητή] "Tibicen." [...]

"AVLETRIS", idos. f. [αὐλητρὶς] "Tibicina. Vid." Quintil. 7, 9, 4.

"AVLETICVS", Adī. [αὐλητικὸς] "Tibis" (αὐλοῖς) "artus." Plin. 16, 36 Orchomenius est continuo foramine peruius, quem Auleticon vocant. Hic tibiis vtilior, fistulis ille.

"AVLICVS [2]", a, um. "Ab" [αὐλός, "idem quod" auleticus. Ischiadas, quis nesciat expelli aulica suavitate Mart. Capell. 9 p. 314.